118.31013.14510,0 PERNO CULATA 2KD*9091002145 13.140,00
113.90415.8208,0 PERNO CULATA *2KD9091002146 12.656,00
304.227338.0301,0 CAJA DIRECCION 2KD*1132030060 33.803,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.102.946$ 926.845

Son: Un millon ciento dos mil novecientos cuarenta y seis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 176.101$ 259331$1,186,176

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que